
 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.18, datë 17.07.2008 
 

 
“MBI PJESËMARRJEN E BASHKISË SË TIRANËS NË PANAIRIN E “WORLD 

TRAVEL MARKET” 

Në mbështetje të Ligjit Nr.8652, datë 31/07/2000 “Për Organizimin dhe 
Funksionimin e Qeverisjes Vendore” (i ndryshuar), neni 7, pika 2, neni 10/II, 
gërma “a”; Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.4, datë 25.02.2008 “Për detajimin e 
Buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2008”, me propozim të Kryetarit të 
Bashkisë së Tiranës, Këshilli Bashkiak,  

V E N D O S I 
 

1. Të miratojë pjesëmarrjen e Bashkisë së Tiranës në Panairin “World Travel 
Market”, si dhe preventivin bashkëlidhur, pjesë përbërëse e vendimit. 
 
2. Efektet financiare në shumën 831.000 lekë të përballohen nga fondet e 
miratuara në zërin projekte për turizmin me buxhetin e vitit 2008. 
 
3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohen Drejtoria e Promovimit te Qytetit, 
Drejtoria e Financë Administratës. 
 
4. Ky Vendim hyn në fuqi 10 (dhjetë) ditë mbas shpalljes. 
 
 
 
 

Sokol DERVISHAJ 

 

K R Y E T A R 

 

 

 

 

 



 

 
PREVENTIV I PROJEKTIT “World Travel Market” 

 
 

Nr. Emri Shuma në Lekë 

1 Pagesa e stendës 10m2                 560.000 

2 Çmimi i rregjistrimit                      13.000 

3 Postimi i materialeve                       8.000 

4 Paketa promocionale                   25.000 

 TOTALI 831.000  
 

 


